
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNlHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. CES I OBJ/SLU/01102/00637/2017/RH 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 3l zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání vefejných zakázek, v platném 
zneni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, ve zněnJ pozdějšfch předpisů , se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mez.i Objednatelem a Dodavate1ern. Dodavateli lak vzniká povinnost 
realizovat predmět plněni v požadovanťm rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. ~'Lu /c.J 1LLa (Jé-

číslo VZ (/controln1/sylitémové): t_ /fL·.rL- IJ-<..)) ~ 2..] 

sidlo: Mariánské nám. 2/2 
HO Ol Praha 1 

Dodavatel: KAMPI OFFJCE s.r.o. 

sídlo: Velkomoravská 
695 Ol Hodonin 

I ČO: 00064581 DlČ: CZ0006458J IČO: 25344170 DIČ: CZ25344J70 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Názcv zakázky: Kancelářské potřeby a technika - dle dotace na výkon sociál ni práce 2017 

Předmět plnění: a základe přiložené nabidky z 23. 11 . 2017 pro: SCZ • I ll • I ' I 

• kancelářské potřeby- viz seznam 

Přímo n:~ fakturu prnsam uu-st tnt: •. Objedmivka k.nnceláfské polfeb) - pofízenl 
' dotace na \ ý knn sťlci:ilni práce 20 17". 

Místo dodáni: odbor SCZ, Charvátovu 145. Praha 1 

Cena :za předmět plnění bez DPH: 
(Cefla je ma.rimáfni a ncpří'kroéirclná a :ahmuje vešktré náklady 
Dodm·atefe \:vnalo!ené 11 souv1slos/J s reali.:!t:~cí předm;Jtu plnění) 

Cena za předmě1 plněni celkem s DPH: 
(DPH budť ůflnvána podle pft1fnýd1 právnich předpis'~!) 

Splatnost daňo\'ého dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: ihned 

Místo plnění: Odbor správních činností ve zdravotnictvi a sociáJní péči 

5 776,50 Kč 

6 990,00 Kč 

Pro účely režimu přeneserté daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., 'O dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpist'r, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platebn( podmíol<y: 
.1. Cena za předmět p1něm bude ůčtována Objednatel i na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnlm převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
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2. Vystavený daňovy doklad {fakwra) musí ob~ ho vat nále,itosti ve smyslu zákona č 2 3'i/2004 Sb .. o dani z ptidane 
hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákonjku. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a tcrmin plnění včctné 
rozpisu položek dle predmětu plněn! (materiál, doprava, práce. ptíp. výkaz odpracovaných hodin jako pffloha 
faktury apod.). . 

4 . V pfipadč, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v teto objednávce, je Objednatel oprávněn dnňový 
doklad (fnkturu) vrátil Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém připadl! se přeruš! plynuti lbůty splatnosti a nová 
lhiita splatnosti zaene plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Da lší podmínky: 
I. Smluvnf strany této objednavky v)·slovnč souhlasí s tfm. aby tato objednávka byla uvedena v centrálni evidenci 

smluv (CES) vedene hlavním m!stem Prahou. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnic leh. 
předmětu. číselné označení teto objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovnžuJÍ za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zvetejněnf bez stanoveni jakýchkoliv dal šleh 
podmínek. 

3. Smluvní srrany této objednávky výslovně ~jednávajL že uveřejněni této objednávly v registru smlu" dle zál...ona 
č . 3-10/2015 Sb .. o zvláštních podmfn.k.ach úeinnosti některých smluv, uvefejňovánf t~chto sm luv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) 7.ajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obd:ržf Objednatel a jeden Dodavatel. 
5 . Tato objedn:ivka může b)'t měněna nebo z:ruSena pouze ptsernně. a to v pfipadě změn objednávky číslovanými 

dodatky, lteré musl b}t podepsfmy oběmél smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avšak nejpozději do 5 kalendátních 

dntt ode d11e vystaveni objednávky. jinak tato nabldk.a na um vření objednávky zaniká. 

mlu\•ni sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu pln~m dle této objednávky zaplali Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z maximálnf ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započaty kalendilřni den prodlení a:l do fádneho splněni této povinnosti. 

2. Doda\atel je povinen smluvní polutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnll od jejího doručen!. 

V Proze dne: 
2 4 · 11- 2017 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
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